
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 79*****5G MOUZO ALVORES, FELIX II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 47*****6M PIÑA LOUREIRO, GUSTAVO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 32*****1R SANCHEZ LAVANDEIRA, JOSE ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
4 32*****5P GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
5 32*****8V COTELO JUANES, LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,60  
6 79*****5D VARELA MATO , VICTOR MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
7 32*****6V FERNANDEZ ROMERO, NICOLAS II TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
8 34*****6S GIL SALGADO, MARIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,00  
9 46*****3A CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,00  
10 79*****4Z IGLESIAS  SUAREZ, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,80  
11 53*****7E PEREZ ROSENDE, JOSE CRISTIAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,80  
12 78*****3G SANCHEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 28,60  
13 32*****0L BASTEIRO BARREIRO, VICENTE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,60  
14 79*****7Z VARELA PAZOS, MARCOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,20  
15 79*****3A FARIÑAS ALVAREZ, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,20  
16 46*****3R ALVITE REGUEIRO, MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,80  
17 32*****7A FORNOS  ROCA, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,80  
18 33*****9K CARRACEDO ABELLEIRA, DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
19 53*****6K FERNANDEZ PEREZ, PATRICIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
20 54*****2Y LOPEZ  VENTUREIRA, YOEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,60  
21 47*****3G SOLMO LOUREIRO, JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
22 32*****5L BELLO  TORRADO, BEGOÑA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
23 47*****1P SALES FARIÑA, ADAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
24 79*****6D ALONSO MUIÑO, SERGIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
25 47*****9B MALLO PORRUA, SANTIAGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
26 76*****7Z GARCIA ALONSO, JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
27 76*****3M GARCIA  CABAN,  MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
28 53*****5Z IGLESIAS REY, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
29 32*****3M LOPEZ CENDAN, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
30 32*****5J INESTRILLAS PEREZ, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
31 32*****1P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
32 50*****3V CARAVANES MARTIN, ALMUDENA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
33 34*****2Q PITA FRANCO, LETICIA II TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
34 32*****8A MELLID GARCIA, ENCARNACION II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
35 X3*****1S RODRIGUEZ JUAREZ, FEDERICO HERNAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
36 52*****6Z REGUEIRA MARTINEZ, ALEJO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
37 47*****9G LENDOIRO RODRIGUEZ, REBECA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
38 32*****9L LORENZO VEIRA, ESTRELLA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
39 32*****4R GARCIA VEIRAS, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
40 33*****8M GARCIA VIÑA, LORENA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  

Páxina 1 de 10



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

41 32*****2W FERNANDEZ REY, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
42 47*****8S FERNANDEZ  RUZO, JOSE RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
43 79*****6C VILLAJOS AÑON, JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
44 32*****3R LOPEZ REGUEIRO, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
45 53*****0T SEIJO ABUIN, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
46 47*****3K ANGERIZ DURAN, CESAR JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
47 79*****3N MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
48 32*****4N RODRÍGUEZ MANTIÑAN, JOSÉ MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
49 32*****2Q LOPEZ GATO, ABENCIO TOMAS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
50 53*****2C RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
51 32*****5Y VILA PENA, ESTEBAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
52 71*****9Y YAÑEZ ALVAREZ, LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
53 47*****0C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
54 32*****6W COUTO VERES, MARIA DEL MAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
55 32*****8W FERNANDEZ ABELEDO, OSCAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
56 32*****2A GARCIA BELLO, ALFONSO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
57 79*****2R TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
58 76*****5Y LAGE BARROS, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
59 53*****2Y SEMENZI MAESTRE, HERNAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
60 46*****0K RODRIGUEZ SEOANE, RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
61 79*****0S POMBO PERISCAL, ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
62 32*****5D VILLAVERDE CASTRO, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
63 79*****4M CARBALLEIRA LOPEZ, ANDRES II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60 Si
64 32*****7C GONZALEZ PEREZ, MANUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
65 32*****6D LIMORTE URRUTIA, JUAN LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
66 33*****5C LOPEZ LORENZO, LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
67 78*****6N LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
68 47*****6K MATA SANDA, DIEGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
69 79*****8K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
70 47*****2E MIGUEZ BLANCO, NURIA ANDREA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71 47*****2J MILLAN PITA, CARLOS FERNANDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
72 46*****5Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73 53*****6M PAMPIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
74 76*****9E PAZ SANMIGUEL, ANDRES II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
75 76*****0B PEREZ REY, MARCIAL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76 54*****9B PIÑEIRO  FUENTES , TOMAS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77 46*****0H PINTOR  VIGO, JACOBO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78 76*****5D PORTAS  FILGUEIRAS, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79 32*****8N RAMOS PEREZ, STEVE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
80 46*****6W RAMOS  VARELA, GABRIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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81 47*****7S REGUEIRA ESMORIS, JULIO ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
82 79*****2L REY NOVO, GABRIEL ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
83 76*****9J ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
84 32*****7H RODRIGUEZ QUEIRUGA, MARGARITA ISABEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
85 47*****3P ROEL VAZQUEZ, PATRICIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
86 77*****3H SAAVEDRA VAZQUEZ, SANTIAGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
87 32*****0W SANTOS LOPEZ, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
88 79*****6Q SEIJO  ABUIN, DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
89 79*****3S SOLA RUMBO, PABLO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
90 53*****0D SOUTO BERGONDO, DIEGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
91 49*****9S VAZQUEZ MENDEZ, SERGIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
92 32*****9B VIDAL TORRADO, JUAN RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
93 32*****9N VIDAL BREIJO, JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
94 32*****1S VIEIRA BERDEAL, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
95 52*****6P VILLAR PONTE, MARIA JESUS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
96 34*****8Z VILLARES OCHOA, MANUEL ARTURO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
97 47*****0T ALONSO NOGUEIRA, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
98 46*****8M ALVAREZ IGLESIAS, IVAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
99 54*****0B ANDRADE GARCIA, SERGIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
100 32*****4F ARIAS SOUSA, ISRAEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
101 47*****8D ARMADA MARTINEZ, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
102 47*****8G BALLESTER BELZUNCE, MIGUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
103 78*****9X BESADA  FIGUEROA, PAULINA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
104 32*****1C BRAÑA LOPEZ, GRACIANO MARCOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
105 47*****6H CAAMAÑO MIGUEZ, ALEJO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
106 32*****4P CABADA LOZANO, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
107 53*****9Y CAMBEIRO TOURIÑO, PAULO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
108 47*****4Q CASTIÑEIRA  VARELA, FERNANDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
109 32*****8L CASTRO  CABEZAS, ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
110 34*****2R CHICO LAGO, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
111 58*****2X CRESPO RAMIL, DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
112 32*****6D DIAZ CARRIL, Mª DEL MAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
113 78*****7V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
114 79*****3Q DOURAL EDREIRA, FRANCISCO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
115 32*****0H EIROA PEREIRA, EMILIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
116 47*****3W ESTRAMIL MATO , ESTEFANIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
117 22*****6E FERRO GARCIA, RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
118 79*****9N FRANCO LAGO , JESUS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
119 32*****5Q FREIRE SANTA CRUZ, JUAN JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
120 52*****7C GARCIA SOUTO, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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121 32*****3G GARCIA BELLO, SANTIAGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
122 58*****7G GESTAL FOLLA, EMMA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
123 76*****2G GOLPE ILLANES, MONICA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
124 47*****1Z GOMEZ ROIBAS, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
125 32*****8G GOMEZ CASAS, MARIA CRUZ II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
126 32*****1V GONZALEZ GARCIA, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
127 79*****5J PEREIRA MAROTO, RAÚL II TRABALLOS FORESTAIS 9,00  
128 79*****6Y RIAL RODRIGUEZ, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 8,80 Si
129 32*****1H RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL II TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
130 32*****7Q GRANDAL SIXTO, ARON II TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
131 33*****3D MIGUEZ  RIAL , MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
132 45*****4N SANCHEZ MONDRAGON, JACOBO II TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
133 32*****9H AÑON RODRIGUEZ, MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
134 79*****5P MARTÍNEZ AMENEDO, DARÍO II TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
135 51*****0Y VAZQUEZ SANCHEZ, JOSÉ RAMÓN II TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
136 78*****4P CUNS SANTOS, JOAQUIN II TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
137 33*****6C GARCIA LOPEZ, IGNACIO II TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
138 58*****7W LOUZA MARTINEZ, YASSIR II TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
139 78*****4F OTERO SANDE, ANTONIO FRANCISCO II TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
140 46*****1E SANDE RUA , DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
141 33*****0G BAZARRA ABOLLO, SANTIAGO II TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
142 32*****2S VIÑAS BLANCO, FERNANDO II TRABALLOS FORESTAIS 5,20  
143 76*****9B PIA PEREZ, CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
144 32*****5F TESTA CANDALES, JOSE ANGEL II TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
145 34*****5B GONZALEZ GONZALEZ, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 4,60  
146 32*****7B LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN II TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
147 32*****8L BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
148 78*****3L SUAREZ  MESIAS, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
149 32*****0K VILAR LOPEZ, FIDEL II TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
150 45*****0F CAMAFREITA GARCIA, ANXO II TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
151 78*****4V GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA II TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
152 32*****4W MEIZOSO PERMUY, ADRIAN II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
153 44*****1F TROITEIRO DIAZ, TANIA MARIA II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
154 47*****5H FERNANDEZ CARBALLO, JUAN JOSE II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
155 47*****2N LAGO  RODRIGUEZ, RAMON II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
156 79*****2J LATA UZAL, JOSE MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
157 53*****8D LIÑARES MARTINEZ, ANTONIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
158 53*****5Z LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
159 78*****8R LOPEZ PARIS, LUIS MIGUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
160 32*****2L LOPEZ SANTALLA, ANGEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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161 45*****3W LOPEZ CASTRO, SERGIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
162 53*****4Y MACEIRA DOPICO, RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
163 32*****5X MARIÑO ARES, IRIA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
164 32*****2R MAROÑO HIDALGO, JUAN ALFONSO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
165 78*****4J MARTINEZ  OREIRO, ADRIAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
166 47*****1P MARTINEZ  PINTOR, ARTURO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
167 33*****6N MARTINEZ CAAMAÑO, ANGEL FERNANDO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
168 77*****8C MONTES DOPAZO, EDURNE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
169 36*****4C MUÑIZ MENDEZ, ROBERTO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
170 44*****2C ORGEIRA REY, MARÍA JESUSA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
171 32*****1M PARADA  BELLON , JOSE CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
172 32*****5H PEREZ ALVAREZ, JOSE LUIS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
173 32*****9V PRIETO RIVERA, ALBERTO JOSE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
174 32*****9W ROMERO FONTAN , PABLO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
175 53*****3R SADIA LIÑARES, OSCAR II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
176 32*****9H SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
177 32*****9K SEIJO REY, EMILIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
178 78*****4C SUAREZ MESIAS, CRISTIAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
179 73*****8H VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
180 32*****4N AGUDIN VAZQUEZ, PEDRO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
181 54*****5K ALVAREZ FUENTES, DANIEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
182 33*****2Z AMARELO PAZ, RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
183 32*****9E BARCA SUYO, RICARDO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
184 32*****7F BOUZA BONOME, ROCIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
185 32*****5Q BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
186 32*****8P CABANAS LOPEZ, FRANCISCO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
187 47*****0S CARBALLO INSAUSTI, XAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
188 53*****5Q CARBALLO  VILAS, ROI II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
189 76*****1N CASTRO MENDEZ, EMILIA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
190 71*****5L CORCOBA PEREZ, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
191 32*****0H COUSELO BARRIO, JAVIER II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
192 76*****1R DOMINGUEZ PENSADO, JESUS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
193 48*****6T ESPASANDIN GARCIA, BRAIS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
194 79*****4J ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
195 47*****1A FERRADAS BELLO, MAHI II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
196 35*****0F FRAGA GONÇALVES, SAMUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
197 46*****1E FRANCO  VIDAL , RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
198 32*****4J GARCIA SALIDO, PEDRO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
199 45*****2J GESTO PARGA, MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
200 32*****2M GONZALEZ PILLADO, ANGEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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22*****6E 117 FERRO GARCIA, RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****5H 172 PEREZ ALVAREZ, JOSE LUIS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****9K 177 SEIJO REY, EMILIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****1R 3 SANCHEZ LAVANDEIRA, JOSE ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
32*****2M 200 GONZALEZ PILLADO, ANGEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****7C 64 GONZALEZ PEREZ, MANUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
32*****1P 31 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
32*****5Q 119 FREIRE SANTA CRUZ, JUAN JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****9H 133 AÑON RODRIGUEZ, MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
32*****0K 149 VILAR LOPEZ, FIDEL II TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
32*****5J 30 INESTRILLAS PEREZ, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
32*****4P 106 CABADA LOZANO, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****1M 171 PARADA  BELLON , JOSE CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****5D 62 VILLAVERDE CASTRO, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
32*****9V 173 PRIETO RIVERA, ALBERTO JOSE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****1S 94 VIEIRA BERDEAL, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****4J 198 GARCIA SALIDO, PEDRO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****5F 144 TESTA CANDALES, JOSE ANGEL II TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
32*****8A 34 MELLID GARCIA, ENCARNACION II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
32*****6V 7 FERNANDEZ ROMERO, NICOLAS II TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
32*****9N 93 VIDAL BREIJO, JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****8P 186 CABANAS LOPEZ, FRANCISCO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****2R 164 MAROÑO HIDALGO, JUAN ALFONSO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****7A 17 FORNOS  ROCA, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,80  
32*****8L 109 CASTRO  CABEZAS, ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****8N 79 RAMOS PEREZ, STEVE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****5Y 51 VILA PENA, ESTEBAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
32*****5L 22 BELLO  TORRADO, BEGOÑA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
32*****5X 163 MARIÑO ARES, IRIA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****7B 146 LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN II TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
32*****7F 184 BOUZA BONOME, ROCIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****8W 55 FERNANDEZ ABELEDO, OSCAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
32*****5Q 185 BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****9H 176 SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****4W 152 MEIZOSO PERMUY, ADRIAN II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
32*****7Q 130 GRANDAL SIXTO, ARON II TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
32*****2S 142 VIÑAS BLANCO, FERNANDO II TRABALLOS FORESTAIS 5,20  
32*****2L 160 LOPEZ SANTALLA, ANGEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****0H 191 COUSELO BARRIO, JAVIER II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****4N 180 AGUDIN VAZQUEZ, PEDRO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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32*****8G 125 GOMEZ CASAS, MARIA CRUZ II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****4N 48 RODRÍGUEZ MANTIÑAN, JOSÉ MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
32*****2A 56 GARCIA BELLO, ALFONSO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
32*****3G 121 GARCIA BELLO, SANTIAGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****9E 183 BARCA SUYO, RICARDO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****7H 84 RODRIGUEZ QUEIRUGA, MARGARITA ISABEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****3R 44 LOPEZ REGUEIRO, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
32*****6D 65 LIMORTE URRUTIA, JUAN LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****6D 112 DIAZ CARRIL, Mª DEL MAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****4R 39 GARCIA VEIRAS, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
32*****3M 29 LOPEZ CENDAN, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
32*****8V 5 COTELO JUANES, LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,60  
32*****1H 129 RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL II TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
32*****5P 4 GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
32*****2Q 49 LOPEZ GATO, ABENCIO TOMAS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
32*****1C 104 BRAÑA LOPEZ, GRACIANO MARCOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
32*****0W 87 SANTOS LOPEZ, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****8L 147 BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
32*****4F 100 ARIAS SOUSA, ISRAEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****1V 126 GONZALEZ GARCIA, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****0H 115 EIROA PEREIRA, EMILIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****9B 92 VIDAL TORRADO, JUAN RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****6W 54 COUTO VERES, MARIA DEL MAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
32*****9L 38 LORENZO VEIRA, ESTRELLA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
32*****2W 41 FERNANDEZ REY, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
32*****0L 13 BASTEIRO BARREIRO, VICENTE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,60  
32*****9W 174 ROMERO FONTAN , PABLO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****3D 131 MIGUEZ  RIAL , MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
33*****6N 167 MARTINEZ CAAMAÑO, ANGEL FERNANDO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****0G 141 BAZARRA ABOLLO, SANTIAGO II TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
33*****5C 66 LOPEZ LORENZO, LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****8M 40 GARCIA VIÑA, LORENA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
33*****9K 18 CARRACEDO ABELLEIRA, DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
33*****6C 137 GARCIA LOPEZ, IGNACIO II TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
33*****2Z 182 AMARELO PAZ, RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****5B 145 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 4,60  
34*****2Q 33 PITA FRANCO, LETICIA II TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
34*****8Z 96 VILLARES OCHOA, MANUEL ARTURO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****6S 8 GIL SALGADO, MARIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,00  
34*****2R 110 CHICO LAGO, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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35*****0F 196 FRAGA GONÇALVES, SAMUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36*****4C 169 MUÑIZ MENDEZ, ROBERTO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****2C 170 ORGEIRA REY, MARÍA JESUSA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****1F 153 TROITEIRO DIAZ, TANIA MARIA II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
45*****2J 199 GESTO PARGA, MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45*****3W 161 LOPEZ CASTRO, SERGIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45*****0F 150 CAMAFREITA GARCIA, ANXO II TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
45*****4N 132 SANCHEZ MONDRAGON, JACOBO II TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
46*****1E 140 SANDE RUA , DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
46*****5Q 72 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46*****3R 16 ALVITE REGUEIRO, MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,80  
46*****1E 197 FRANCO  VIDAL , RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46*****8M 98 ALVAREZ IGLESIAS, IVAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46*****0H 77 PINTOR  VIGO, JACOBO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46*****0K 60 RODRIGUEZ SEOANE, RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
46*****6W 80 RAMOS  VARELA, GABRIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46*****3A 9 CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,00  
47*****8S 42 FERNANDEZ  RUZO, JOSE RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
47*****6M 2 PIÑA LOUREIRO, GUSTAVO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
47*****3P 85 ROEL VAZQUEZ, PATRICIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****2J 71 MILLAN PITA, CARLOS FERNANDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****2N 155 LAGO  RODRIGUEZ, RAMON II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****6H 105 CAAMAÑO MIGUEZ, ALEJO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****3G 21 SOLMO LOUREIRO, JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
47*****1Z 124 GOMEZ ROIBAS, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****1P 23 SALES FARIÑA, ADAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
47*****8D 101 ARMADA MARTINEZ, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****4Q 108 CASTIÑEIRA  VARELA, FERNANDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****5H 154 FERNANDEZ CARBALLO, JUAN JOSE II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
47*****9B 25 MALLO PORRUA, SANTIAGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
47*****1A 195 FERRADAS BELLO, MAHI II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****3K 46 ANGERIZ DURAN, CESAR JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
47*****0S 187 CARBALLO INSAUSTI, XAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****6K 68 MATA SANDA, DIEGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****7S 81 REGUEIRA ESMORIS, JULIO ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****8G 102 BALLESTER BELZUNCE, MIGUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****1P 166 MARTINEZ  PINTOR, ARTURO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****3W 116 ESTRAMIL MATO , ESTEFANIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****2E 70 MIGUEZ BLANCO, NURIA ANDREA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****9G 37 LENDOIRO RODRIGUEZ, REBECA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
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47*****0T 97 ALONSO NOGUEIRA, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47*****0C 53 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
48*****6T 193 ESPASANDIN GARCIA, BRAIS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49*****9S 91 VAZQUEZ MENDEZ, SERGIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
50*****3V 32 CARAVANES MARTIN, ALMUDENA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
51*****0Y 135 VAZQUEZ SANCHEZ, JOSÉ RAMÓN II TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
52*****6P 95 VILLAR PONTE, MARIA JESUS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52*****7C 120 GARCIA SOUTO, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52*****6Z 36 REGUEIRA MARTINEZ, ALEJO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
53*****5Z 28 IGLESIAS REY, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
53*****2C 50 RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
53*****3R 175 SADIA LIÑARES, OSCAR II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****0T 45 SEIJO ABUIN, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
53*****6K 19 FERNANDEZ PEREZ, PATRICIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
53*****9Y 107 CAMBEIRO TOURIÑO, PAULO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53*****8D 157 LIÑARES MARTINEZ, ANTONIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****7E 11 PEREZ ROSENDE, JOSE CRISTIAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,80  
53*****2Y 59 SEMENZI MAESTRE, HERNAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
53*****0D 90 SOUTO BERGONDO, DIEGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53*****6M 73 PAMPIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53*****5Z 158 LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****4Y 162 MACEIRA DOPICO, RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****5Q 188 CARBALLO  VILAS, ROI II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
54*****5K 181 ALVAREZ FUENTES, DANIEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
54*****2Y 20 LOPEZ  VENTUREIRA, YOEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,60  
54*****9B 76 PIÑEIRO  FUENTES , TOMAS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54*****0B 99 ANDRADE GARCIA, SERGIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58*****2X 111 CRESPO RAMIL, DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58*****7W 138 LOUZA MARTINEZ, YASSIR II TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
58*****7G 122 GESTAL FOLLA, EMMA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71*****9Y 52 YAÑEZ ALVAREZ, LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
71*****5L 190 CORCOBA PEREZ, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
73*****8H 179 VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****1R 192 DOMINGUEZ PENSADO, JESUS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****1N 189 CASTRO MENDEZ, EMILIA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****0B 75 PEREZ REY, MARCIAL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****7Z 26 GARCIA ALONSO, JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
76*****5D 78 PORTAS  FILGUEIRAS, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****3M 27 GARCIA  CABAN,  MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
76*****9B 143 PIA PEREZ, CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
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76*****2G 123 GOLPE ILLANES, MONICA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****5Y 58 LAGE BARROS, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
76*****9E 74 PAZ SANMIGUEL, ANDRES II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****9J 83 ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****8C 168 MONTES DOPAZO, EDURNE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****3H 86 SAAVEDRA VAZQUEZ, SANTIAGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****9X 103 BESADA  FIGUEROA, PAULINA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****4P 136 CUNS SANTOS, JOAQUIN II TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
78*****3G 12 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 28,60  
78*****4F 139 OTERO SANDE, ANTONIO FRANCISCO II TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
78*****4V 151 GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA II TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
78*****4J 165 MARTINEZ  OREIRO, ADRIAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****8R 159 LOPEZ PARIS, LUIS MIGUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****7V 113 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****6N 67 LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****3L 148 SUAREZ  MESIAS, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
78*****4C 178 SUAREZ MESIAS, CRISTIAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****5G 1 MOUZO ALVORES, FELIX II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
79*****8K 69 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79*****4Z 10 IGLESIAS  SUAREZ, FRANCISCO JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,80  
79*****2J 156 LATA UZAL, JOSE MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****4M 63 CARBALLEIRA LOPEZ, ANDRES II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60 Si
79*****2R 57 TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
79*****5D 6 VARELA MATO , VICTOR MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
79*****9N 118 FRANCO LAGO , JESUS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79*****3A 15 FARIÑAS ALVAREZ, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,20  
79*****6Q 88 SEIJO  ABUIN, DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79*****3N 47 MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
79*****6Y 128 RIAL RODRIGUEZ, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 8,80 Si
79*****6D 24 ALONSO MUIÑO, SERGIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
79*****5P 134 MARTÍNEZ AMENEDO, DARÍO II TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
79*****4J 194 ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
79*****7Z 14 VARELA PAZOS, MARCOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,20  
79*****3S 89 SOLA RUMBO, PABLO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79*****5J 127 PEREIRA MAROTO, RAÚL II TRABALLOS FORESTAIS 9,00  
79*****2L 82 REY NOVO, GABRIEL ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79*****0S 61 POMBO PERISCAL, ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
79*****6C 43 VILLAJOS AÑON, JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
79*****3Q 114 DOURAL EDREIRA, FRANCISCO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
X3*****1S 35 RODRIGUEZ JUAREZ, FEDERICO HERNAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
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